
№ 2362 от 15.11.2018г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 10.07.2012 № 1628». 

 

 
Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.   Внести изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 10.07.2012 № 1628 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий из средств бюджета города Железногорска, 

предусмотренных на поддержку субъектов малого и среднего 

предпринимательства» (в редакции постановлений администрации города 
Железногорска от 19.10.2012 № 2596, от 07.10.2013 № 3422, от 14.11.2013 № 

3826, от 13.02.2014 № 299, от 08.09.2014 № 2290, от 24.11.2014 № 3026, от 

22.07.2015 № 1975, от 19.10.2015 № 2829, от 04.05.2016 № 993, от 07.07.2017 

№ 1682, от 16.11.2017 № 2784, от 15.12.2017 № 3036, от 06.06.2018 № 1193, от 
29.10.2018 № 2264) следующего содержания: 

- в приложении № 1: 

- в пункте 13 раздела 2 слова «15 ноября» заменить словами «10 
декабря»; 

- в пунктах 24.6 и 25.5 раздела 3 слова «15 ноября» заменить словами 

«10 декабря»; 

- в пунктах 34.2, 35.3, 36.4 раздела 4 слова «15 ноября» заменить 
словами «10 декабря»; 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 
 

Глава города Железногорска                              Д.В. Котов 

 
 

 

 
Зайцева О.Ю. 

4-65-36 


